REQUERIMENTO N.                            DE 2024

(Do Sr.  Deputado Vander Loubet)

           Requer  coautoria  para  a
prejudicialidade do Projeto de Lei n.
2.858,  de  2022,  com  seu
arquivamento,  em  virtude  da  perda
de oportunidade.

                             Senhor Presidente,

                                Requeiro, nos termos Regimentais, inclusão do meu nome
como coautor  para  a  prejudicialidade do  Projeto  de  Lei  n.  2.858,  de
2022. Com seu arquivamento, em virtude da perda de oportunidade.

VANDER LOUBET
Deputado Federal

                                               PT/MS
*C

D2
41

48
04
82

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vander Loubet e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241480482000

RE
Q

 n
.4

61
2/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

11
/2

02
4

14
:2

0:
09

.4
10

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Vander Loubet)

Requer  coa to r ia   pa ra  a

prejudicialidade do PL 2858/2022

Assinaram eletronicamente o documento CD241480482000, nesta ordem:

 1  Dep. Vander Loubet (PT/MS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Bohn Gass (PT/RS)

 3  Dep. Alencar Santana (PT/SP)

 4  Dep. Paulo Guedes (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 5  Dep. Carlos Zarattini (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 6  Dep. Marcon (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 7  Dep. Flávio Nogueira (PT/PI) - Fdr PT-PCdoB-PV

 8  Dep. Helder Salomão (PT/ES) - Fdr PT-PCdoB-PV

 9  Dep. Tadeu Veneri (PT/PR) - Fdr PT-PCdoB-PV

 10  Dep. Lindbergh Farias (PT/RJ) - Fdr PT-PCdoB-PV

 11  Dep. Dandara (PT/MG)

 12  Dep. Nilto Tatto (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 13  Dep. Gleisi Hoffmann (PT/PR)

 14  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 15  Dep. Alexandre Lindenmeyer (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 16  Dep. Padre João (PT/MG)

 17  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 18  Dep. Odair Cunha (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 19  Dep. Natália Bonavides (PT/RN) - Fdr PT-PCdoB-PV

 20  Dep. Ivoneide Caetano (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 21  Dep. Welter (PT/PR) - Fdr PT-PCdoB-PV

 22  Dep. Carlos Veras (PT/PE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 23  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 24  Dep. Airton Faleiro (PT/PA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 25  Dep. Washington Quaquá (PT/RJ) - Fdr PT-PCdoB-PV

 26  Dep. Josias Gomes (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vander Loubet e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241480482000

RE
Q

 n
.4

61
2/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

11
/2

02
4

14
:2

0:
09

.4
10

 -
M

ES
A

 27  Dep. Maria do Rosário (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 28  Dep. Carol Dartora (PT/PR) - Fdr PT-PCdoB-PV

 29  Dep. Rui Falcão (PT/SP)

 30  Dep. Rogério Correia (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 31  Dep. Paulão (PT/AL) - Fdr PT-PCdoB-PV

 32  Dep. Joseildo Ramos (PT/BA)

 33  Dep. Juliana Cardoso (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 34  Dep. Denise Pessôa (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 35  Dep. Ana Paula Lima (PT/SC) - Fdr PT-PCdoB-PV

 36  Dep. Rubens Pereira Júnior (PT/MA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 37  Dep. Pedro Uczai (PT/SC) - Fdr PT-PCdoB-PV

 38  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 39  Dep. Dilvanda Faro (PT/PA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 40  Dep. Delegada Adriana Accorsi (PT/GO) - Fdr PT-PCdoB-PV

 41  Dep. Dimas Gadelha (PT/RJ) - Fdr PT-PCdoB-PV

 42  Dep. Ana Pimentel (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 43  Dep. Kiko Celeguim (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 44  Dep. José Guimarães (PT/CE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 45  Dep. Reimont (PT/RJ) - Fdr PT-PCdoB-PV

 46  Dep. Patrus Ananias (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 47  Dep. Jilmar Tatto (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 48  Dep. Vicentinho (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 49  Dep. Erika Kokay (PT/DF) - Fdr PT-PCdoB-PV

 50  Dep. Reginete Bispo (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 51  Dep. José Airton Félix Cirilo (PT/CE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 52  Dep. Arlindo Chinaglia (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 53  Dep. Alfredinho (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 54  Dep. Jack Rocha (PT/ES) - Fdr PT-PCdoB-PV

 55  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ) - Fdr PT-PCdoB-PV

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vander Loubet e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241480482000

RE
Q

 n
.4

61
2/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

11
/2

02
4

14
:2

0:
09

.4
10

 -
M

ES
A